
 1

 P R O G R A M  
 25. jednání Rady HMP, které se koná dne 15. 7. 2014 

 
 

 
 

K odsouhlasení  - zápis z 24. jednání Rady HMP ze dne 24. 6. 2014  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 14469 

 
  VH 

k návrhu na změnu stanov společnosti 
Obecní dům, a.s. 
 
-  předáno 9.7.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.10 Ing.Geuss,Ph.D. 
Mgr.Ježek, předs. 
předst. Obecní 
dům, a.s. 

3. 14581 k návrhu na uspořádání taktického cvičení 
složek integrovaného záchranného 
systému hl. m. Prahy na téma: Dopravní 
nehoda s požárem v tunelu Blanka 
 
-  předáno 9.7.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.15 Ing.Juránek 

4. 14501 k návrhu Nařízení, kterým se stanovují 
obecné požadavky na využívání území a 
technické požadavky na stavby v hlavním 
městě Praze (Pražské stavební předpisy) 
+ CD 
 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.20 T.Ctibor, pov. říz.
IPR HMP 
Ing.Cvetlerová 
 
 

5. 12906 k uzavření dílčí objednávky ke smlouvě o 
výrobě příspěvků a jejich zařazení do 
médií provozovaných společností CET 
21, uzavřené dne 21.12.2012 
 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.25  

6. 14598 k projektům spolufinancovaným z MŠMT 
v rámci programu "Rozvoj výukových 
kapacit mateřských a základních škol 
zřizovaných územně samosprávnými 
celky" 
 
-  předáno 11.7.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.30  

7. 14388 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou účelové investiční 
dotace MČ Praha 17 
 
-  předáno 9.7.14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.35 Mgr.Synková, 
starostka MČ 
Praha 17 

 
 
 



 2

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

8. 14450 k žádosti o udělení souhlasu s uzavřením 
smlouvy o převodu nemovitého majetku 
společnosti Pražská teplárenská a.s. 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.40 Ing.Geuss,Ph.D. 
JUDr.Křetínský, 
předs. předst. 
Pražská 
teplárenská, a.s. 
 

9. 14638 ke smlouvě o zápůjčce akcií společnosti 
Pražské služby, a.s. 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.45 Ing.Geuss,Ph.D. 
Mgr.Havel 
 

10. 14430 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti PVA a.s. konané dne 
17. 7. 2014 
 

-  předáno 11.7.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.50 Ing.Geuss,Ph.D. 
 

11. 13736 k návrhu na záměr realizovat finanční 
podporu  kongresu International Congress 
and Convention Association (ICCA) 2017 
v Kongresovém centru Praha 
 

-  předáno 9.7.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.55 Mgr.Cipro 

12. 13740 k návrhu na přijetí partnerství hlavního 
města Prahy v oblasti cestovního ruchu 
pro rok 2014 
 

-  předáno 11.7.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

13.00 Mgr.Cipro 

13. 12235 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zajištění inženýrské 
činnosti  pro stavbu č.3111 "TV Lysolaje, 
etapa 0013 Poustka, 2.část" 
 

-  předáno 9.7.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.05 Ing.Beránek 

14. 08215 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zhotovení projektové 
dokumentace stavby č. 40555 
„Zokruhování vodovodního řadu Praha 
východ“, et. 0001 - DN 800, 2.část 
Pitkovice - Újezd u Průhonic, 
 
-  předáno 9.7.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.10 Ing.Beránek 

15. 12652 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu k provedení stavby č. 
40020 "TV Letňany", etapa 0006-kruhový 
chodník 
 
-  předáno 9.7.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.15 Ing.Beránek 

16. 12309 k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
malého rozsahu "Realizace projektu Plán 
péče o přírodní památku Ctirad“ 
 
-  předáno 9.7.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.20 Ing.Jirásková 



 3

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

17. 14141 k návrhu na úpravu rozpočtu - položek v 
kapitole 0285 MZO MHMP 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.25 Ing.Jirásková 

18. 14297 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na Úvodní studii 
proveditelnosti Krizového ostrovního 
provozu Praha 
 
-  předáno 9.7.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.30 Ing.Jirásková 

19. 13169 k návrhu na schválení objednávky k 
rámcové smlouvě o provádění oprav 
dlážděných komunikací  na plochách 
parků celopražského významu v majetku 
HMP na jaře 2014 
 
-  předáno 9.7.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.35 Ing.Jirásková 

20. 13448 k návrhu na schválení objednávky k 
rámcové smlouvě o provádění oprav zdí  
na plochách parků celopražského 
významu v majetku HMP - opravy 
Hladové zdi 
 
-  předáno 9.7.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.40 Ing.Jirásková 

21. 12721 k uzavření objednávky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu "Technické 
opatření - řešení kvality vody VD 
Hostivař" 
 
-  předáno 9.7.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.45 Ing.Jirásková 

22. 14446 ke schválení znění zadávací dokumentace 
k veřejným zakázkám „Dodavatel služby 
provozu zón placeného stání v hl. m. 
Praze“ a „Centrální informační systém 
zón placeného stání v hl. m. Praze“ 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.50 Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 
zástupce AK 
Kruták& 
Partners 

23. 14189 ke schválení parametrů nízkoemisní zóny 
na území hlavního města Prahy 
 
-  předáno 11.7.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.55 Ing.Miláčková 

 
 
 
 
 
 



 4

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

24. 11625
• 

k záměru SMS MHMP na realizaci 
veřejné zakázky "SOU Gastronomie a 
podnikání, P9 - rekonstrukce terasy" 
 
-  předáno 19.2.14 
-  staženo 25.2.14 
- • upravené předáno  2.7.14 
 

radní Štvánová 14.00 JUDr.Dolejšová 

25. 12010 k veřejné zakázce malého rozsahu na 
zajištění inženýrských činností -,,Vyšší 
odborná škola oděvního návrhářství a 
Střední průmyslová škola oděvní, P7-
rekonstrukce rozvodů elektro a osvětlení“, 
Obchodní akademie Holešovice, 
Jablonského 3/333, Praha 7 
 
-  předáno 2.7.14 
 

radní Štvánová 14.05 JUDr.Dolejšová 

26. 13291 ke schválení uzavření smlouvy o dílo na 
zajištění inženýrských činností - 
projekčních prací na akci: ,,MŠ 
Horáčkova 1095/1, Praha 4 - rekonstrukce 
a dostavba třídy", Střední škola a 
Mateřská škola Aloyse Klara, Vídeňská 
28, Praha 4, s uchazečem doporučeným 
hodnotící komisí ze zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu. 
 
-  předáno 9.7.14 
 

radní Štvánová 14.10 JUDr.Dolejšová 

27. 14360 ke schválení uzavření smlouvy o dílo na 
zajištění inženýrských činností - 
projekčních prací na akci: ,,Střední 
průmyslová škola na Proseku, Praha 9 - 
rekonstrukce střech", SPŠ na Proseku, 
Novoborská 2, Praha 9, s uchazečem 
doporučeným hodnotící komisí ze 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu. 
 
-  předáno 9.7.14 
 

radní Štvánová 14.15 JUDr.Dolejšová 

28. 14352 ke schválení uzavření smlouvy o dílo na 
zajištění projekčních a odborných 
konzultačních prací pro akci SCHOLA 
PARGENSIS 2014 v Kongresovém 
centru Praha, a.s. 
 
-  předáno 9.7.14 
 

radní Štvánová 14.20 JUDr.Dolejšová 

 
 
 
 
 
 



 5

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

29. 14034 ke schválení uzavření smlouvy o dílo na 
zajištění inženýrských činností - 
projekčních prací na akci: ,,Masarykova 
střední škola chemická, Praha 1 - 
rekonstrukce laboratoře", Masarykova 
střední škola chemická, Křemencova 22, 
Praha 1, s uchazečem doporučeným 
hodnotící komisí ze zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

-  předáno 2.7.14 
 

radní Štvánová 14.25 JUDr.Dolejšová 

30. 14257 ke schválení uzavření smlouvy o dílo na 
zajištění inženýrských činností - 
projekčních prací na akci: ,,Střední škola 
umělecká a řemeslná, P5 - rekonstrukce 
fasády a střechy objektu Miramare", 
Střední škola umělecká a řemeslná, Nový 
Zlíchov, Praha 5, s uchazečem 
doporučeným hodnotící komisí ze 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu. 
 

-  předáno 9.7.14 
 

radní Štvánová 14.30 JUDr.Dolejšová 

31. 14128 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Obchodní akademie, Praha 3, 
Kubelíkova 37, v rejstříku škol a 
školských zařízení s účinností od 1.9.2015
 

-  předáno 2.7.14 
 

radní Štvánová 14.35 JUDr.Dolejšová 

32. 14321 na povolení výjimky ze stanoveného 
počtu žáků ve třídách 1. ročníků na 
vyjmenovaných středních školách 
zřizovaných hlavním městem Prahou 
 

-  předáno 2.7.14 
 

radní Štvánová 14.40 JUDr.Dolejšová 

33. 13884 k návrhu vyhlášení Celoměstských 
programů podpory vzdělávání na území 
hlavního města Prahy pro rok 2015 
 

-  předáno 2.7.14 
 

radní Štvánová 14.45 JUDr.Dolejšová 

34. 13499 k návrhu na stanovení výše platu ředitelce 
příspěvkové organizace zřízené hlavním 
městem Prahou v působnosti odboru 
školství, mládeže a sportu MHMP 
 

- předáno 9.7.14 
 

radní Štvánová 14.50 JUDr.Dolejšová 

35. 14320 k vydání souhlasného stanoviska k zápisu 
do rejstříku škol a školských zařízení 
právnické osoby Střední zahradnická 
škola a Střední odborné učiliště s.r.o., se 
sídlem Veleslavínská 282, 162 00 Praha 6 
 

-  předáno 11.7.14 
 

radní Štvánová 14.55 JUDr.Dolejšová 



 6

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

36. 14509 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Gymnázium, Praha 2, 
Botičská 1, v rejstříku škol a školských 
zařízení 
 

-  předáno 11.7.14 
 

radní Štvánová 15.00 JUDr.Dolejšová 

37. 14367 ke schválení uzavření smlouvy o dílo na 
zajištění inženýrských činností - 
projekčních prací na akci: ,,Střední 
odborné učiliště Praha - Radotín - 
rozšíření venkovní kanalizace a 
rekonstrukce komunikace", Střední 
odborné učiliště, Pod Klapicí 11/15, Praha 
5, s uchazečem doporučeným hodnotící 
komisí ze zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu. 
 

-  předáno 11.7.14 
 

radní Štvánová 15.05 JUDr.Dolejšová 

38. 14400 ke schválení uzavření smlouvy o dílo na 
realizaci akce „SPŠ Na Třebešíně-
Rekonstrukce střechy dílen“ SPŠ Na 
Třebešíně, Praha 10, Na Třebešíně 2299, s 
uchazečem doporučeným hodnotící 
komisí ze zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu 
 

-  předáno 11.7.14 
 

radní Štvánová 15.10 JUDr.Dolejšová 

39. 13822 k návrhu na udělení partnerství hl. m. 
Prahy při akcích ve volném čase v roce 
2014 
 

-  předáno 11.7.14 
 

radní Štvánová 15.15 JUDr.Dolejšová 

40. 09103 k návrhu na úplatný převod budovy č.p. 
389 v k.ú. Hostavice 
 

-  předáno 9.7.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

15.20 Ing.Svoboda 

41. 13454 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc. č. 846/3 o výměře 7 m2 a parc. č. 
1046/3 o výměře 38 m2, oba v k. ú. 
Hodkovičky, obec Praha, z vlastnictví hl. 
m. Prahy do podílového spoluvlastnictví 
ideální 1/2 nemovitostí Oldřicha 
Železníka a 1/2 nemovitostí Jany 
Železníkové. 
 

-  předáno 2.7.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

15.25 Ing.Svoboda 

42. 13539 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 4241/11 a částí pozemku parc. č. 
4184/6, oba v k.ú. Strašnice 
 

-  předáno 9.7.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

15.30 Ing.Svoboda 

 



 7

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

43. 13653 k návrhu úplatného převodu pozemku 
parc. č. 221/10 k.ú. Černý Most 
 
-  předáno 9.7.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

15.35 Ing.Svoboda 

44. 13880 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č. 2539/6 a parc.č. 2540/23, k.ú. 
Hostivař z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví společnosti PRAKAB 
PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o., IČO 
438 73 189 
 
-  předáno 9.7.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

15.40 Ing.Svoboda 

45. 14381 Výroční zpráva o realizaci protidrogové 
politiky hlavního města Prahy za rok 2013
 
-  předáno 9.7.14 
 

radní Dlouhý 15.45 PhDr.Klinecký 

46. 14002 k návrhu Akčního plánu protidrogové 
politiky hlavního města Prahy na období 
2014 až 2016 
 
-  předáno 9.7.14 
 

radní Dlouhý 15.50 PhDr.Klinecký 

47. 14475 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 
1016, 0544 a 0504 v roce 2014 
 
-  předáno 11.7.14 
 

radní Dlouhý 15.55 PhDr.Klinecký 

48. 13810 k uzavření smlouvy o dílo veřejné 
zakázky malého rozsahu "Sanace 
konstrukcí budovy NÚB 2. Suterén - 
Kafkovo nám." 
 
-  předáno 2.7.14 
 

ředitel MHMP 16.00 Ing.Pekárková 

49. 14282 k uzavření smlouvy o dílo veřejné 
zakázky malého rozsahu „Úprava 
vstupních prostor a recepce budovy v ul. 
Charvátové“ 
 
-  předáno 2.7.14 
 

ředitel MHMP 16.05 Ing.Pekárková 

50. 13399 k návrhu Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
zajištění výkonu komplexní správy a 
údržby nemovitostí objednatele č. 
SPR/01/00/000614/2008, ze dne 
31.3.2008 
 
-  předáno 9.7.14 
 

ředitel MHMP 16.10 Ing.Pekárková 

 
 
 



 8

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

51. 13495 k uzavření objednávky veřejné zakázky 
malého rozsahu "Dodávka a montáž 
klimatizace a dveřní clony do budov 
MHMP" 
 

-  předáno 2.7.14 
 

ředitel MHMP 16.15 Ing.Pekárková 

52. 14018 k uzavření objednávky veřejné zakázky 
malého rozsahu "Aktualizace 
dokumentace skutečného provedení a 
elektronických map Jednotného 
bezpečnostního systému MHMP" 
 

-  předáno 9.7.14 
 

ředitel MHMP 16.20 Ing.Pekárková 
Bc.Macháček 

53. 11529 k návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
na veřejnou zakázku Sjednocení a 
zajištění servisní péče produktů Océ 
 
 
 

ředitel MHMP 16.25 Ing.Pekárková 
JUDr.Schmitz 

54. 13798 k uzavření objednávky veřejné zakázky 
malého rozsahu "Projekt chlazení 
kanceláří budovy v Charvátové ul." 
 

 
 

ředitel MHMP 16.30 Ing.Pekárková 

55. 14574 k uzavření objednávky na Dodávky 
kancelářského nábytku pro odloučené 
pracoviště DSC v budově KCP - Business 
Centre Vyšehrad dle Rámcové smlouvy č. 
INO/01/05/000850/2010 a k návrhu na 
úpravu rozpočtu kap. 09 vnitřní správa 
 

 
 

ředitel MHMP 16.35 Ing.Pekárková 

56. 14582 k uzavření objednávky veřejné zakázky 
malého rozsahu "Rozšíření 
komunikačního systému MHMP o novou 
lokalitu - Kongresové centrum" a k 
návrhu na úpravu rozpočtu kap. 09 vnitřní 
správa 
 

 
 

ředitel MHMP 16.40 Ing.Pekárková 

57. 14586 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 09 
vnitřní správa v roce 2014 
 

 
 

ředitel MHMP 16.45 Ing.Pekárková 

58. 14384 k uzavření objednávky veřejné zakázky 
malého rozsahu "1. dozorový audit 
Systému managementu bezpečnosti 
informací MHMP - 2014" 
 
-  předáno 11.7.14 
 

ředitel MHMP 16.50  

 



 9

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

59. 14373 k návrhu na uzavření smluvního vztahu se 
společností JesuPrague Film, s.r.o. v 
souvislosti s uvedením dokumentárního 
filmu "Univerzity, tajemství evropského 
zázraku" 
 

 
 

Mgr.Boháč 16.55  

60. 14555 k uzavření kupní smlouvy veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem 
"Dodávka balíčku reflexních prvků pro 
prvňáčky" 
 
 
 

Mgr.Boháč 17.00  

61. 14038 k zajištění bezodkladné opravy 
technologického a elektrického zařízení 
čerpací stanice Libeň – Rokytka 
 
-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 17.05  

62. 12859 k uzavření smlouvy o spolupráci pro 
stavbu č. 0088 - TV Libuš, etapa 0010 - 
Komunikace Libušská - část „B“ a 
Okružní křižovatka Libušská - Kunratická 
spojka 
 
-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 17.10  

63. 12387 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu „zhotovení dokumentace 
pro stavební povolení pro stavbu č. 0012 
„Protipovodňová opatření na ochranu hl. 
m. Prahy“, etapa 0007 Troja, část 19 
Troja - stabilizace výpusti DN 2000, úsek 
jih" 
 
-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 17.15  

64. 13932 k uzavření smlouvy k veřejné zakázce 
malého rozsahu pro stavbu č. 0016 
„Centrální park JZM I, etapa 0005 
Ukončení“ (DZS) 
 
-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 17.20  

65. 14289 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu se zhotovitelem stavby č. 
3127 TV Běchovice, etapa 0010 PID 
 
-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 17.25  

 
 
 
 
 



 10

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

66. 12997 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu „Oprava opěrné zdi na 
pozemcích   parc.č. 780, 787/1, v délce od 
č.p. 503 k č.p. 134, Praha 1, Malá Strana, 
U Sovových mlýnů 2, v souvislosti s 
povodní červen 2013“ 
 

-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 17.30 
 

 

67. 13180 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na poskytování 
investorských služeb a inženýrské 
činnosti při přípravě a realizaci stavby č. 
41675 Odstraňování hlukové zátěže, etapa 
0002 - Protihlukové stěny při ulici 
Slánská, Praha 6-Řepy". 
 
-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 17.35  

68. 13184 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zhotovení variantní 
studie proveditelnosti na stavbu č. 41675 
"Odstraňování hlukové zátěže, etapa 0003 
- Protihluková stěna u Jižní spojky, podél 
sídliště Spořilov I., Praha 4". 
 
-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 17.40  

69. 12913 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na poskytování 
investorské a inženýrské činnosti při 
realizaci stavby č. 0079 "MO Špejchar - 
Pelc/Tyrolka, etapa 0001 - Protihluková 
opatření v ulici V Holešovičkách" 
 
-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 17.45  

70. 13322 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu „Oprava opěrné zdi na 
parc.č. 744/1, Malá Strana,v souvislosti s 
povodní červen 2013“ 
 
-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 17.50  

71. 13014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu Na provedení opravy 
výměníku v pavilonu slonů v ZOO Praha 
 
-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 17.55  

72. 13279 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu "Oprava zařízení 
včasného varování před vznikem námrazy 
- systému Boschung Mecatronic na 
komunikaci vysočanská radiála" 
 
-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 18.00  



 11

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

73. 14056 k návrhu uzavření smlouvy na zakázku 
malého rozsahu pro stavbu č. 4328 Rajská 
zahrada - přemostění 
 

-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 18.05  

74. 12393 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zpracování projektové 
dokumentace stavbu č. 7500  "TV Praha 
6, etapa 0006 Komunikace V Šáreckém 
údolí" 
 

-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 18.10  

75. 14044 k návrhu uzavření smlouvy na zakázku 
malého rozsahu pro stavbu č. 0093 TV 
Kbely, etapa 0028 - ČOV 
 

-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 18.15  

76. 14025 k uzavření smlouvy o dílo veřejné 
zakázky malého rozsahu na zpracování 
projektové dokumentace pro stavbu č. 
42124 "PPO 2013 - modernizace a 
rozšíření části PPO" - navýšení PPO v 
úseku SO 10, opatření 149a, 149b stavby 
č. 0012 "Protipovodňová opatření na 
ochranu hl. m. Prahy, etapa 0006 Zbraslav 
- Radotín, část 13 Zbraslav - sever" 
 

-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 18.20  

77. 12052 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zajištění výkonu 
inženýrské činnosti pro stavbu č. 40022 
"TV Troja, et. 0007 Trojská (křižovatka)" 
 

-  předáno 9.7.14 
 

Ing.Beránek 18.25  

78. 14192 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o 
schválení výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce "st. č. 0079 MO Špejchar 
- Pelc/Tyrolka -  Hlavní prohlídka 
Trojského mostu" a schválení uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem 
 

 
 

Ing.Beránek 18.30  

79. 14358 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o 
schválení výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce Poradenské služby 
spočívající v komplexním právním 
posouzení smlouvy o dílo č. 
DIL/21/04/004731/2008 INSET s.r.o. a 
schválení uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem 
 

 
 

Ing.Beránek 18.35  



 12

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

80. 14185 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o 
schválení výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce "Právní poradenství - 
Poradenské služby spočívající v 
komplexním právním posouzení smlouvy 
o dílo č. DIL/21/04/004816/2009 
EUROVIA CS, a.s." a schválení uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem 
 

 
 

Ing.Beránek 18.40  

81. 12416 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu „Provozování vodního 
díla protipovodňového uzávěru 
Libeňských přístavů“ 
 

 
 

Ing.Beránek 18.45  

82. 11919 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu „odstranění závad HK č. 
8 v ulici K Přístavišti v souvislosti s 
povodní červen 2013“ 
 

 
 

Ing.Beránek 18.50  

83. 14242 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na aktualizaci projektové 
dokumentace pro zadání stavby č. 8615 
Kolektor Hlávkův most mezi hl. m. 
Prahou a INGUTIS, spol. s r.o. 
 

 
 

Ing.Beránek 18.55  

84. 14602 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na „Opravy Vysočanské 
radiály - svodidla“ 
 

 
 

Ing.Beránek 19.00  

85. 14603 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na „Stavba č. 9567 
Radlická radiála JZM - Smíchov, částečné 
vytěžení materiálu pod železobetonovou 
deskou městského okruhu“ 
 

 
 

Ing.Beránek 19.05  

86.  Podání  19.10  
87.  Operativní rozhodování Rady HMP    
88.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 



 13

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 14062 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro Libeňskou spojku za účelem 
"Rekonstrukce kanalizace v ul. Zenklova, 
Praha 8, I. úsek" na pozemcích parc. č. 
3965/2, 3832/1, 3965/1, 3964/1, 3723/1 v 
k.ú. Libeň, Praha 8 

primátor  
hl.m. Prahy 

  

2. 14323 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem stavebního záměru 
„Půdní vestavba - Nádražní č.p. 285 - 
Smíchov“, na pozemku parc.č. 653 v k.ú. 
Smíchov, Praha 5 
 

primátor  
hl.m. Prahy 

  

3. 14330 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem stavebního záměru 
„Rozšíření restaurace McDonald´s a 
úpravy parkoviště“, Strakonická 116, na 
pozemcích parc.č. 622/3 a 622/1 v k.ú. 
Smíchov, Praha 5 

primátor  
hl.m. Prahy 

  

4. 13890 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 1 
(kamerová stanoviště) 
 

primátor  
hl.m. Prahy 

  

5. 14051 k návrhu na napojení objektů na 
poplachový monitorovací systém 
hlavního města Prahy 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

6. 14138 k návrhu na použití finančních prostředků 
z investičního fondu příspěvkové 
organizace Správa služeb hlavního města 
Prahy 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

7. 14626 ke jmenování zvláštní komise v řízení 
veřejné zakázky "Záměr dokoupení 
licencí systému Pražského centra 
kartových služeb v 2014" 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

8. 14370 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva kultury 
na realizaci projektu z programu Podpora 
pro památky UNESCO pro MČ Praha 3 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

9. 14387 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 2 
k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
kultury 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 



 14

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

10. 14334 k návrhu na převod nevyčerpaných 
prostředků z roku 2013 a na úpravu 
běžných výdajů v roce 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

11. 14335 k návrhu na převod nevyčerpaných 
prostředků z roku 2013 a na úpravu 
běžných výdajů v roce 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

12. 14274 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Řeporyje k podání žádosti na Ministerstvo 
životního prostředí o poskytnutí dotace ze 
Státního fondu životního prostředí České 
republiky na realizaci projektu 
"Revitalizace parku u náměstí v 
Řeporyjích - RPŘ" 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

13. 14522 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 
Slivenec k podání žádosti na Ministerstvo 
životního prostředí o poskytnutí dotace z 
Operačního programu Životní prostředí na 
realizaci projektu "Zateplení  budovy ZŠ 
Praha-Slivenec" a "Zateplení budovy 
sliveneckého klubu Švestka" 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

14. 14523 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Řeporyje k podání žádosti na Ministerstvo 
životního prostředí o poskytnutí dotace z 
Operačního programu Životní prostředí na 
realizaci projektu "Snížení prašnosti na 
území MČ Praha - Řeporyje" 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

15. 14343 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha 11 k podaným žádostem o 
dotace ze Státního fondu životního 
prostředí ČR v rámci operačního 
programu Životní prostředí 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

16. 14349 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha - Kolovraty k podání žádosti o 
dotace z Ministerstva životního prostředí 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

17. 14420 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha - Klánovice k podané žádosti 
na Ministerstvo životního prostředí o 
poskytnutí dotace na realizaci projektu 
"Svoz bioodpadu Praha Klánovice" 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

18. 14464 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha 17 k podané žádosti na 
Ministerstvo životního prostředí o 
poskytnutí dotace na realizaci projektu 
"Rekonstrukce a zateplení obvodového 
pláště Obecního úřadu Prahy 17" 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 



 15

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

19. 14266 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
poskytnutý v souvislosti s financováním 
akce v rámci Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost pro MČ 
Praha 14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

20. 14497 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva zemědělství určený na 
náklady na činnost odborného lesního 
hospodáře 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

21. 14173 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určených pro MČ 
Praha 13 na aktivní politiku 
zaměstnanosti 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

22. 14237 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 4 - Zkvalitnění nakládání s 
odpady a odstraňování starých 
ekologických zátěží, oblast podpory 4.1 - 
Zkvalitnění nakládání s odpady ze 
Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 6 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

23. 14483 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality 
ovzduší a omezování emisí, oblast 
podpory 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší z 
Ministerstva životního prostředí a ze 
Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 16 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

24. 14507 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 11 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

25. 13998 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 
0662 - KULTURA v roce 2014 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

 
 



 16

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

26. 13917 k účasti hl. m. Prahy na festivalu 
architektury Architecture Week 2014 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

27. 13863 k návrhu na použití prostředků z 
peněžních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti OZV MHMP 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

  

28. 14307 k návrhu na použití prostředků z 
peněžních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti OZV MHMP a k 
návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - 
OZV MHMP v r. 2014 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

  

29. 14074 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitol 1016 
a 0662 - OZV MHMP, příspěvkové 
organizace Divadlo Na zábradlí, v roce 
201 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

  

30. 14080 k návrhu na využití prostředků fondu 
odměn příspěvkové organizace Technická 
správa komunikací hl. m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

31. 14218 k návrhu na přiznání odměny zástupci 
statutárního orgánu příspěvkové 
organizace TSK HMP za 2. pololetí 2013 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

32. 14000 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na 
dobu určitou v k.ú. Bubeneč 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

33. 14009 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce 
částí pozemků s Městskou částí Praha - 
Újezd nad Lesy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

34. 14235 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce 
části pozemku v k.ú. Vysočany s 
Městskou částí Praha 9 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

35. 13956 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

36. 13540 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

37. 13793 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

 
 
 
 



 17

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

38. 12963 k návrhu na schválení smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě se společností 
Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizací 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

39. 12702 k uzavření dodatku smlouvy veřejné 
zakázky malého rozsahu stavby č. 3127 
TV Běchovice, etapa 0020 Ke Třem 
mostům 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

40. 12785 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v užším řízení na 
veřejnou zakázku na Geotechnický 
monitoring pro stavby: stavba č. 8615 
"Kolektor Hlávkův most" a stavba č. 9567 
"Radlická radiála JZM Smíchov" 
(průzkumná štola)" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

41. 13357 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v otevřeném řízení 
veřejné zakázky "TV Lipence, etapa 0015 
K Průhonu" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

42. 13231 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v otevřeném řízení 
veřejné zakázky "TV Točná, etapa 0002 - 
IS Točná a etapa 0003 - ČS Točná + 
výtlačný řad do Cholupic" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

43. 13488 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky 
„Protipovodňová opatření na ochranu hl. 
m. Prahy“, etapa 0011 ostatní toky, část 
21 Nedvězí 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

44. 14326 ke jmenování zvláštní komise pro 
kontrolu kvalifikace v užším řízení 
veřejné zakázky pro stavbu č. 8615 
"Kolektor Hlávkův most" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

45. 14089 k návrhu na sloučení Školských rad při 
příspěvkové organizaci Vyšší odborná 
škola ekonomických studií a Střední 
průmyslová škola potravinářských 
technologií, Praha 2, Podskalská 10 
 

radní Štvánová   

46. 14232 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT, určený na zajištění projektu 
"Zajištění činnosti česko-francouzských 
tříd s výukou vybraných předmětů ve 
francouzském jazyce na Gymnáziu Jana 
Nerudy, škole hlavního města Prahy, 
Hellichova 3, Praha 1 v roce 2014" 
 

radní Štvánová   



 18

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

47. 13977 k přidělení účelového neinvestičního 
transferu ze státního rozpočtu školám a 
školským zařízením kraje Hlavní město 
Praha 
 

radní Štvánová   

48. 14131 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT určený na program "Vybavení 
školských poradenských zařízení 
diagnostickými nástroji v roce 2014" 
 

radní Štvánová   

49. 14180 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
MŠMT určený na program "Vybavení 
školských poradenských zařízení 
diagnostickými nástroji v roce 2014" 
 

radní Štvánová   

50. 14199 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT určený na rozvojový program 
"Podpora výuky vzdělávacího oboru Další 
cizí jazyk Rámcového vzdělávacího 
programu pro základní vzdělávání v roce 
2014" 
 

radní Štvánová   

51. 14231 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT určený na rozvojový program 
"Kompenzační učební pomůcky pro žáky 
se zdravotním postižením v roce 2014" 
 

radní Štvánová   

52. 13783 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v řízení veřejné zakázky "Střední škola 
technická, Zelený pruh, P4 - rekonstrukce 
střechy dílen", Zelený pruh 1294, Praha 4 
 

radní Štvánová   

53. 13786 ke jmenování hodnotící komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek a pro 
posouzení kvalifikace uchazečů v řízení 
veřejné zakázky "Střední škola technická, 
Zelený pruh P4-rekonstrukce střechy 
dílen", Zelený pruh 1294, Praha 4 
 

radní Štvánová   

 
 
 
 
 
 
 



 19

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

54. 13792 k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí právní služby uzavřené mezi 
hl.m. Prahou a JUDr. Petrem Balcarem, 
advokátem ČAK 008, se sídlem Panská 6, 
Praha 1, k zastupování hl. města Prahy ve 
všech právních věcech souvisejících s 
neplněním smluvních závazků zhotovitele 
vyplývajících ze smlouvy č. SOD 
DIL/61/02/003886/2011 ze dne 11.7.2011 
na realizaci investiční akce č. ORG 
0041392 "SŠ-COPTH Poděbradská, P9 - 
rek.střechy“ 

 

radní Štvánová   

55. 14186 k návrhu na nabytí peněžního daru do 
vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší 
odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 
1, Na Příkopě 16 
 

radní Štvánová   

56. 14201 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 04 - Skolství, mládež a 
sport 
 

radní Štvánová   

57. 14161 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 

radní Štvánová   

58. 14214 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 

radní Štvánová   

59. 13994 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 

radní Štvánová   

60. 14322 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 

radní Štvánová   

61. 14149 k návrhu na uvolnění finančních 
prostředků na vyplacení odměny 
externímu pracovníkovi za aktualizaci 
pasportizace objektů 
 

radní Štvánová   

62. 14136 k návrhu na využití finančních prostředků 
investičního fondu, rezervního fondu a 
fondu odměn u příspěvkových organizací 
zřizovaných hlavním městem Prahou v 
roce 2014 a k návrhu na úpravu limitu 
prostředků na platy v kap. 0416 
 

radní Štvánová   

 
 
 
 
 



 20

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

63. 14485 
 
 
  

k vydání nesouhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby Soukromá 
střední škola a základní škola (1. KŠPA) 
Praha s.r.o., se sídlem Pernerova 383/29, 
Praha 8, v rejstříku škol a školských 
zařízení s účinností od 1. 9. 2014 
 

radní Štvánová   

64. 14170 k návrhu na stanovení výše platu zástupci 
statutárního orgánu příspěvkové 
organizace HMP Dům dětí a mládeže 
Jižní Město 
 

radní Štvánová   

65. 14374 k návrhu na převod nevyčerpaných 
finančních prostředků v kap. 04 - 
Školství, mládež a sport z roku 2013 do 
roku 2014 
 

radní Štvánová   

66. 14493 k návrhu na zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů pro PID-BUS v kapitole 03 - 
Doprava o příspěvky cizích subjektů na 
zajištění zvýšené dopravní obslužnosti v 
2. čtvrtletí 2014 
 

radní Pařízek   

67. 14188 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Adaptabilita v roce 
2014 
 

radní 
Vorlíčková 
 

  

68. 14085 k návrhu na úpravu rozpočtu odboru FON 
MHMP a SLU MHMP v roce 2014 
 

radní 
Vorlíčková 
 

  

69. 14042 k návrhu na přerozdělení kapitálových 
výdajů rozpočtu hl.m. Prahy v kapitole 
0883 odboru SVM MHMP 
 

radní 
Vorlíčková 
 

  

70. 13875 k návrhu na úpravu výdajů rozpočtu hl.m. 
Prahy za účelem vrácení části finanční 
pomoci poskytnuté na realizaci projektů 
OPPK Přírodní park Dubeč a Přírodní 
park Dubeč II. 
 

radní 
Vorlíčková 
 

  

71. 13960 k návrhu na nevyužití předkupního práva 
ke garáži na pozemku ve vlastnictví 
hlavního města Prahy v k.ú. Nusle 
 

radní 
Vorlíčková 

  

72. 09363 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků 
parc. č. 1378/28 o výměře 356 m2, parc. 
č. 1378/40 o výměře 40 m2 a parc. č. 
1378/41 o výměře 145 m2 vše v k.ú. Řepy 
z vlastnictví České republiky, právo 
hospodaření s majetkem státu 
Ministerstvo zemědělství, IČO: 
00020478, se sídlem Těšnov 65/17, Nové 
Město, 117 05 do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

 



 21

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

73. 13997 k návrhu na bezúplatné nabytí 
spoluvlastnických podílů k pozemkům 
parc.č. 1548/8 a 786/2 v k.ú. Dubeč 
 

radní 
Vorlíčková 

  

74. 14229 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku 
parc. č. 3842/2 o výměře 428 m2  v k.ú. 
Horní Počernice z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu: Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, do 
vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

75. 12743 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy 
městským částem Praha 4 a Praha 10 
(pozemky v k.ú. Krč a Vršovice) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

76. 14351 k návrhu na schválení výpovědí z 
nájemních smluv 
 

radní 
Vorlíčková 

  

77. 13718 k návrhu na schválení dlouhodobého 
pronájmu částí pozemků parc. č. 2484/1, 
parc. č. 2484/9 a části pozemku parc. č. 
2483 v kat. území Břevnov. 
 

radní 
Vorlíčková 

  

78. 13791 k návrhu na uzavření nájemních smluv na 
nebytové prostory v objektech (halách) 
areálu Pražské Tržnice, Bubenské nábřeží 
č.p. 306, Praha 7, k.ú. Holešovice 
 

radní 
Vorlíčková 

  

79. 13604 k návrhu na výpůjčku části pozemku 
parc.č. 3958/1 v k.ú. Modřany 
 

radní 
Vorlíčková 

  

80. 14558 k uzavření smluv veřejné zakázky malého 
rozsahu "Externí služby v oblasti 
zpracování odborných expertních 
posudků pro posouzení ekonomické 
výhodnosti, efektivity a realizovatelnosti 
projektů pro potřeby 13. výzvy OPPK, 
případně dalších výzev OPPK". 
 

radní 
Vorlíčková 

  

81. 14276 ke schválení prodloužení projektu 
Technická pomoc Operační program 
Praha - Konkurenceschopnost 
 

radní 
Vorlíčková 

  

 
 
 
 
 
 
 



 22

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

82. 14223 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků  
parc.č. 3964/12  ost. plocha,ost. 
komunikace o výměře 12 m2, parc.č. 
4112/6  ost. plocha,ost. komunikace o 
výměře 189 m2 , parc.č. 4112/18  ost. 
plocha,ost. komunikace o výměře 12 m2, 
parc.č. 88/18  ost. plocha, zeleň o výměře 
777 m2 v k.ú. Libeň z vlastnictví ČR -  
právo hospodaření s majetkem státu 
Bytový podnik v Praze 8, státní podnik v 
likvidaci, do vlastnictví hlavního města 
Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

83. 12584 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k 
nájemní smlouvě č. 
NAO/23/08/002358/2005 ze 
dne14.10.2005, uzavřené na pronájem 
budovy č.p. 3213, v ulici Ke sklárně 15, 
Praha 5 
 

radní 
Vorlíčková 

  

84. 14133 k účasti hl. m. Prahy na Hrách VII. letní 
Olympiády dětí a mládeže České 
republiky 2015 
 

radní Manhart   

85. 13675 k návrhu na zkrácení vázací doby 
platnosti podmínek pro nakládání s byty 
postavenými s dotací od MMR ČR v 
letech 2003 - 2007 
 

radní Dlouhý   

86. 14081 k návrhu na uzavření dodatků ke 
smlouvám o nájmu bytu, resp. uzavření 
nových nájemních smluv k bytům hl. m. 
Prahy 
 

radní Dlouhý   

87. 14386 k návrhu na pronájem třinácti bytů ve 
vlastnictví hl. m. Prahy na základě 
výběrových řízení 
 

radní Dlouhý   

88. 13420 k návrhu na změnu doby pronájmu bytů, 
na pronájem jiných bytů a k novým 
pronájmům bytů hl.m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

89. 13387 k návrhu na uzavření dodatků k platným 
smlouvám o nájmu bytu, resp. uzavření 
nových nájemních smluv k 69 bytům 
hl.m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

90. 13751 k návrhu na vyslovení stanoviska HMP k 
výměně bytu 
 

radní Dlouhý   

91. 14520 k návrhu na změnu užívání bývalé 
mandlovny na komoru k bytu a na její 
pronájem 
 

radní Dlouhý   

 
 
 



 23

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

92. 13983 k návrhu na úpravu rozpočtu odborů ZSP 
MHMP a FON MHMP v roce 2014 v 
souvislosti s navrácením finančních 
prostředků u projektu 
CZ.2.17/2.1.00/30010 s názvem „Zpět do 
práce“ financovaného z Operačního 
programu Praha - Adaptabilita (OPPA) 
 

radní Dlouhý   

93. 14532 
 

k návrhu na změnu doby pronájmu bytů, 
na pronájem jiných bytů a k novému 
pronájmu bytu hl.m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

94. 13425 k návrhu Dodatku č. 3 ke Smlouvě o 
podnájmu nebytových prostor č. 
PNN/01/02/000734/2009 ze dne 
14.9.2009 
 

ředitel MHMP   

95. 14605 k návrhu na převod nevyčerpaných 
prostředků z roku 2013 v rámci OP LZZ a 
na úpravu běžných výdajů v roce 2014 
 

ředitel MHMP   

96. 13957 k výpovědi Smlouvy o umístění a 
provozování prodejních automatů č. A 
2012A/032, INO/01/06/000882/2012 ze 
dne 1.8.2012 
 

ředitel MHMP   

97. 13595 k uzavření objednávky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem 
"Zpracování znaleckého posudku ve věci 
veřejných zakázek pro Informační systém 
GINIS ekonomika" 
 

ředitel MHMP   

98. 14445 ke zrušení usnesení Rady HMP č.1553 ze 
dne 24.6.2014 k návrhu na uzavření 
smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu 
- "Marketingové služby" 
 

Mgr.Boháč   

99. 14117 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
4.6.2014 do 10.6.2014 
 

Ing.Ondráčková   

100. 14312 Zpráva o výsledcích kontrolních činností 
zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 11.6.2014 
do 17.6.2014 
 

Ing.Ondráčková   

 
 
 
 
 
 
 
 



 24

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

14606 Zpráva o činnosti Komise Rady hl.m. Prahy pro návrh a realizaci dokončení 
protipovodňových opatření hl.m. Prahy za období leden - červen 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

14451 Informace o zvýšení ratingového hodnocení hl.m.Prahy agenturou Standard & 
Poor´s - červen 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

14399 Informace o implementaci Strategie výstavby P+R a K+R 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

14344 Změny termínů - Významná dopravní omezení v roce 2014 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

14354 K návrhu Informace České školní inspekci na stížnost na Gymnázium Jiřího Gutha 
- Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 22 
 

radní Štvánová 

14637 Informace pro Radu hl. m. Prahy - přehled expirujících smluv týkajících se IT 
systémů a SW vybavení, nezbytných pro bezproblémové fungování hl.m. Prahy a 
jeho orgánů včetně zřízených organizací a rizika ohrožujících bezproblémové 
fungování IT a SW struktury hl.m. Prahy 
 

radní Vašíček 

14537 Informace pro Radu hl.m. Prahy o podaném trestním oznámení ve věci padělání 
nostrifikační doložky 
 

ředitel MHMP 

14617 Přehled vypsaných veřejných zakázek MHMP na dodávky, služby a na stavební 
práce za 2. čtvrtletí roku 2014 k 30. 6. 2014 
 

ředitel MHMP 

14504 Informace o výkonu cenové kontroly cenovým oddělením odboru daní, poplatků a 
cen v roce 2013 
 

Ing.Stachová 

 


